Зарегистрировано
в ОГКУ «И нститут
муниципальной правовой
информации имени
М.М. Сперанского»
цт/АУ оУ ^ ///М

АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ И
ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
2 мая 2024 года №

16-пра

Иркутск

О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению государственных гражданских

служащих Иркутской области и урегулированию конфликта
интересов в аппарате Губернатора Иркутской области и

Правительства Иркутской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных служащих и
урегулированию конфликта интересов», руководствуясь статьей 21 Устава
Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Иркутской области и
урегулированию конфликта интересов в аппарате Губернатора Иркутской
области и Правительства Иркутской области, утвержденный приказом
аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области
от 18 августа 2010 года № 60-пра, изменение, заменив слова «Соломина Алёна
Александровна» словами «Князева Алёна Александровна».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru) после его государственной
регистрации.

Руководитель аппарата
Губернатора Иркутской
области и Правительства
Иркутской области С.В. Боброва

http://www.pravo.gov.ru